
Žst. Tišnov,  obsazení skříní

ZVÝŠENÍ TRAKČNÍHO VÝKONU TNS ČEBÍN

STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ

INFRASTRUKTURY

ZMĚNAREVIZE Č. DATUM

ČÍSLO SOUPRAVY:

SUDOP BRNO SUDOP BRNO� VSRO� V U�R�
.RXQLFRYD ��
��� �� BUQR

2.4.02D.1.2.1.2

PS 01-14-02 TNS Čebín,  přenosový systém

stávající stav

2

1

7

3

4

6

5

10

8

9

12

11

28

15

14

13

21

22

25

23

24

26

27

33

30

29

32

31

36

34

35

37

38

41

39

40

43

42

46

45

44

47

16

18

17

20

19

600x600mm

1U

2U

1U

1U

1U

2U

1U

1U

3U

1U

1U

1U

1U1U

organizér

Optický rozvaděč ODF144

DOK/TOK36 vláken, MOK 72vl. sm.ATÚ

1 2

SDH STM-4

3 4

DDF SDH - E1, 32 portů RJ45

organizér

police

1U

měnič 48V/24V, šasi pro 2xiMC (1x rez.) 

48V / 24V

police
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2 x SHDSL modem RocketLink 3200

SHDSL modem
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SHDSL modem
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switch L2/48p, CISCO Catalyst 2960 series - TechLan

organizér
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patchpanel 24 portů
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patchpanel 24 portů

1U
patchpanel 24 portů

1U organizér

1U VoIP PBX

1U

1U RV3 adaptér MB část IP

2U RV3 adaptér MB

zásuvkový panel 230V

rozvod rozhlasu na DIN liště

3U

3U

Rozhlasová ústředna DCom
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žst. Tišnov, RZZ

stávající sdělovací zařízení

nové sdělovací zařízení

Legenda:
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Optický rozvaděč:

-DOK 72.vl. Žst. Kuřím - Žst. Tišnov

(PS 01-14-01)
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DDF SDH - E1, 32 portů RJ45
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police
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měnič 48V/24V, šasi pro 2xiMC (1x rez.) 
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police

2 x SHDSL modem RocketLink 3200

SHDSL modem
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SHDSL modem

Patton
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patchpanel 24 portů
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patchpanel 24 portů
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patchpanel 24 portů

1U organizér

1U VoIP PBX

1U

1U RV3 adaptér MB část IP

2U RV3 adaptér MB

zásuvkový panel 230V

rozvod rozhlasu na DIN liště
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Rozhlasová ústředna DCom
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rezerva

1U

1U

1U

rezerva

rezerva

rezerva

1U1U

1U

rezerva

1U

1U

rezerva

rezerva

1U

1U

rezerva

3U

1U

1U1U

(PS 01-14-01)

nový stav

01-02

(v rámci PS 01-14-02)

zdroj FPS 48V 5.4kW, 2x Flatpack S 48/1000 HE

střídač 48V/230V Delta ESI48I102 800W

zdroj FPS 48V 5.4kW, 2x Flatpack S 48/1000 HE

distribuční panel 1U/19" 48VDC

(3x rezerva - 5A, 15A, 20A)

střídač 48V/230V Delta ESI48I102 800W

doplnit 1x Flatpack S 48/1000 HE (PS 01-14-02)

r r r

r r r

distribuční panel 1U/19" 48VDC

(3x rezerva - 5A, 15A, 20A)

zásobník patchcordů zásobník patchordů

zásobník patchcordů

1U

1U

1U

switch L2/48p, CISCO Catalyst 2960 series - TechLan

1U

2U

organizér (PS 01-14-02)

CE router L3/24p/8xSFP/1GbE/PoE  (PS 01-14-02)

provoz z vláken DOK/TOK36 č. 13,14 směr Kuřim

(SDH-STM4) přepojit do nového DOK 72vláken (PS 01-14-02)
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Optický rozvaděč ODF144

DOK/TOK36 vláken, MOK 72vl. sm.ATÚ
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